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6 et 13 décembre 2015

6 & 13 décembre 2015

Accueil Régionales 2015 > Aquitaine - Limousin - Poitou-Charentes > Charente-Maritime > Le Mung

Résultats par commune

Cliquez sur la lettre correspondant a l'initiale
ABCDEFGHIJLMNOPRSTVY

Charente-Maritime - commune de Le Mung

Résultats de la commune au 29 tour

Liste conduite par Nvances Voix % Inscrits % Exprimés

Mme Virginie CALMELS LUD 57 24,15 42,22

M. Alain ROUSSET LUG 47 19,92 34,81

M. Jacques COLOMBIER LFN 31 1314 22,96
Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 236

Abstentions 93 3941
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Votants 143 60,59

Blancs 5 212 3,50
Nuls 3 1,27 20
Exprimés 135 57,20 94,41

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des Résultats de la commune au 1¢" tour

Liste conduite par Nuances Voix % Inscrits % Exprimés
Mme Virginie CALMELS LUD 40 16,95 34,19
M. Jacques COLOMBIER LFN 30 12,71 25,64
M. Alain ROUSSET LUG 21 8,90 17,95
Mme Francoise COUTANT LVEC 8 3,39 6,84
M. Joseph BOUSSION LDVG 7 2,97 5,98
M. Yvon SETZE LDLF 6 2,54 513
M. Olivier DARTIGOLLES LFG 2 0,85 1,71
M. William DOUET LDIV 2 0,85 1,71
M. Guillaume PERCHET LEXG 1 0,42 0,85
M. Nicolas PEREIRA LDVG 0 0,00 0,00
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Inscrits

Abstentions

Votants

Blancs

Nuls

Exprimés

Nombre

236

114

122

m7

% Inscrits

48,31

51,69

0,85

1,27

49,58

% Votants

1,64

2,46

95,90
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En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.
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